



NLT- gruppen

Hälsa- och sjukvårdsdirektörsnätverket

## NLT- gruppens yttrande till landstingen gällande eribulin (Halaven<sup>®</sup>)

**Sammanfattning:** NLT-gruppen rekommenderar landstingen att i aktuella fall använda Halaven<sup>®</sup> förutsatt att företagets erbjudande om prissänkning om 10 % genomförs.

### Bakgrund

Eribulin är indicerat för behandling av patienter med lokalt framskriden eller metastaserande bröstcancer som har progredierat efter åtminstone två kemoterapiregimer för avancerad sjukdom.

### Hälsoekonomisk värdering:

På uppdrag av NLT-gruppen tog TLV i sitt klinikläkemedelsprojekt<sup>1</sup> fram ett hälsoekonomiskt kunskapsunderlag med bedömning av kostnadseffektiviteten för behandling med eribulin<sup>2</sup>. TLV har dessutom, på NLT-gruppens begäran, uppdaterat detta underlag med hänsyn till att marknadssituationen har ändrats med patentutgångar för jämförelsealternativ och att företaget inkommit med nya data för dosintensitet samt ett nytt pris.

### NLT-gruppens bedömning:

Sjukdomen har hög svårighetsgrad. Med en sammanvägd bedömning av behovsprincipen och kostnadseffektivitetsprincipen anser NLT-gruppen att användning av Halaven<sup>®</sup> kan motiveras. Halaven<sup>®</sup> är utvärderat som tredje linjens behandling men läkemedlets plats i terapin bör bedömas med hänsyn till den individuella patientens behov.

Halaven<sup>®</sup> bör i aktuella fall användas förutsatt att företagets erbjudande om prissänkning om 10 % genomförs.

För NLT-gruppen

Anders Hallberg  
Ordförande NLT- gruppen

Referenser:

1. [www.tlv.se/lakemedel/liniklakemedelsprojektet/omliniklakemedelsprojektet/](http://www.tlv.se/lakemedel/liniklakemedelsprojektet/omliniklakemedelsprojektet/)
2. [http://www.tlv.se/Upload/Halsoekonomiska\\_bedomningar/halsoekonomiskt-kunskapsunderlag-halaven.pdf](http://www.tlv.se/Upload/Halsoekonomiska_bedomningar/halsoekonomiskt-kunskapsunderlag-halaven.pdf)

Företagskontakt: Eisai AB, [www.eisai.no](http://www.eisai.no)

INAKTUELL